
O rsa н

Co před námi ta jili, ale neutajili? Třeba H  Neuvěřitelné schopnosti Číňana Ganga 
ruskou obdobu Roswellu! H  Bao-šenga • Měsíce je j zkoumala CIA

ЕВ TAJEMNÝ SVĚT ZVÍŘAT: S cestovatelem Ш  ARCHEOAKUSTIKA: Tajemný šepot 
a kryptozoologem J. Marešem o »Zdvoje- prastarých chrámů • Jak dávní stavitelé pra
ném« nezranitelném démonu Afriky covali se zvukem? Mrtví promlouvali к živým

Nejmocnější vládce hunské říše Attila je 
pohrben na Slovensku! • A co o tom říká 
záhadolog Miloš Jesenský?



ZDRAVÍ

E l  ZDRAVÍ POD VLÁDOU PĚTI ELEMENTŮ:
Přichází Kovový podzim! • Doba zaostrená 
na plíce a tlusté střevo

STR. “ U  SPÁNEK A CHRÁPANÍ:
Jak je  řešit bez prášků? • Mýty o spánku 
• Co nám nabízí příroda?

DUŠE

3 3  ÚVAHY: Z kredence dědy Drchlíka 
• Zrychlení

21 MODRÁ ALFA: Co nás
nezabije, to  nás posílí?
• Rozhovor sing. Petrem 
Velechovským o nutnosti 
meditace a moudrosti v nás 
ukryté, která radí dobře

EU PORADNA TETY KATEŘINY

Ga SÍLA PŘEDSTAVIVOSTI: Jak si správně 
přát? Děláme velké chyby • Správná formula
ce a síla přesvědčení je  zásadní

-72STR. /  ODVAZNAZPOVĚĎ:
„Prožívám děsivé peklo!" říká žena, které 
rituály v Peru zničily život

H3 INSPIRACE: Neobyčejná Helen Kellero- 
vá, hluchoslepá žena s velkou vn itřn í silou

ЙЭ HOROSKOP: Co vás čeká 
od 6. září do 3. října 2018?

STR. ZAUJALO NÁS:
Umění laskavosti • Pokud chceme měnit
svět, musíme začít od sebe • Meditace mettá

S 3  SLAVNÉ OSOBNOSTI: »Nejkrásnější 
prezident« očima astrologa P. Turnovského

Ш  KŘÍŽOVKA 0 CENY: Luštěte s námi

Ш  PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA


